PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.05.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	406-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 834-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «2146536,951», «334188,973» заменить соответственно цифрами «2148298,481», «335950,503»;

1.2. в приложении № 8 цифры «3211804,426», «766334,570», «20518,586», «2174368,987», «10659,708», заменить соответственно  цифрами  «3213565,956», «766137,445», «20321,461», «2176327,642», «12618,363»;

1.3. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «488385,486», «96356,162» заменить соответственно цифрами «488188,361», «96159,037»;

1.4. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «1650143,595», «235282,811» заменить соответственно цифрами «1652102,250», «237241,466».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина